
26/11/2018 AVISO DE LICITAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://portal.imprensanacional.gov.br/web/guest/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/51792273/do3-2018-11-26-aviso-de-licitacao… 1/1

      

Publicado em: 26/11/2018 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 126
Órgão: Ministério da Segurança Pública/Departamento de Polícia Federal/Diretoria Técnico-Científica/Instituto Nacional de Criminalística

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2018 - UASG 200406

Nº Processo: 08200016578201790. Objeto: Aquisição de dois tipos de Sistemas de Aeronaves Remotamente Pilotadas - Remotely Piloted Aircraft
Systems (RPAS), RPAS(2) e RPAS(3); kit de peças sobressalentes e acessórios para os RPAS(2) e RPAS(3) conforme condições, quantidades, exigências e
estimativas, estabelecidas.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 26/11/2018 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Setor de Areas Isoladas Sul -
Quadra 07 - Lotes 9/10, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200406-5-00008-2018. Entrega das Propostas: a partir de
26/11/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 06/12/2018 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O edital
encontra-se disponível no sítio eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br .

AMAURY ALAN MARTINS DE SOUZA JUNIOR
Diretor Técnico-científico

(SIASGnet - 23/11/2018) 200406-00001-2018NE800003

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

